
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE' FEDERAL DE SANTA CATARiNA

CENTRO TECNOLOGICO DE 301NVILLE
Departamento de Engenharias da Mobilidade

Rua Dona Francisca, 8300 :i- Bloco U L Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - Joínville
Telefones: (47) 3204-7488 - (47) 3204-7406

Webmaíl: emb.jve@acantato.ufsc.br

sc

PORTARIA N.' 003/2019/EMB/CTJ

Joinvijle, 04 de fevereiro de 2019

A CHEFIA DO DEPARA'AMENTO DE ENGENHARIAS DA
MOBILIDADE DO CENTRO TECNOLÓGICO DE .JOINVILLE DA
UNIVERSTDADE FEDERAL DE SANTA CATARINAi no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Art. I' - RETIFICAR a Portaria n.' 002/2019/EMB/CTJ: onde se lê"Requisitos:
Graduação em Engen]laria- Civi] ou Engenharia de Infraestrutura;; e mestrado em
engenharias ou doutorado em engenharias.", leia-sé "Requisitos: Graduação ein
Engenharia Civil ou Engenharia:.de Tnüaestrutura ou Arqliitetura; e mestrado eln
engenharias ou doutorado em engenharias."

na data de sua publicação

FUJARRA
de Engenharias da Mobilidade


